

### Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2020 roku

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870), podaje się do publicznej wiadomości informację zbiorczą o rozpatrzonych petycjach, które wpłynęły do Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich w 2020 roku.

L.p	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia
1.	Petycja w interesie publicznym w zakresie zmiany prawa miejscowego (wprowadzenie lokalnej tarczy antykryzysowej)	Udzielono odpowiedzi pismem z dnia 16.06.2020 r.- postulaty nie mieszczą się w kompetencji Powiatu. Wydanie uchwały solidarnościowej jest bezprzedmiotowe.
2.	Zmiana przepisów prawa miejscowego, w szczególności poprzez: 1) Dofinansowanie pieniężne i rzeczowe (tablety) rodziców mieszkających i wychowujących swoje dzieci w danej Gminie/Powiecie/Województwie w zakresie edukacji ich dzieci, które z powodu pandemii panującej w Polsce, a w tym panującym ograniczeniem liczby miejsc w szkołach i przedszkolach nie mogą uczyć się w szkole lub przebywać w przedszkolu, a tym samym opieka, a zwłaszcza edukacja dzieci została przerzucona na ich rodziców, 2) Utworzenie miejsc i pomieszczeń, gdzie można zostawić odzież, obuwie oraz żywność dla osób potrzebujących.	Udzielono odpowiedzi o podjęciu Uchwały Nr XXI/216/2020 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego. Petycję uznano za niezasadną.
3.	Petycja w sprawie wdrożenia technologii przeciw COVID-19 w Domach Pomocy Społecznej i opieki długoterminowej.	Informację o przedmiocie Petycji przekazano do Domów Opieki Społecznej na terenie Powiatu Strzeleckiego.
4.	Petycja Pani Haliny Sobocińskiej z dnia 17 grudnia 2020 r. złożonej w interesie publicznym w sprawie remontu drogi i chodnika przy ul. Matejki w Strzelcach Opolskich.	Udzielono odpowiedzi o podjęciu Uchwały Nr XXVII/263/21 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie rozpatrzenia petycji wraz z uzasadnieniem. Petycję uznano za zasadną.

**STAROSTA**  
*Józef Swaczyna*